
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA e INGENIERIA
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Mantenimiento y Reparación
General de Fachadas Este, Norte y Oeste del Edificio de Casa de Gobierno - Santa Fe Departamento La
Capital
Presupuesto Oficial: $ 1.137.583,32
Requisitos:
Sellado de Ley: $ 16,20
Garantía: $ 11.375,83
Precio del legajo: $ 455.-
Registro de Licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.706.374,98 Capacidad Técnica de Contratación por
Especialidad: $1.137.583,32
Fecha de Apertura: Día: 10 de julio de 2006. Hora 10,30 Lugar: Ministerio de Obras, Servicios Públicos y
Vivienda - Casa de Gobierno - Planta Baja - Santa Fe.
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.S.P.yV.) San Martín 2185/99 - 2° Piso -
Galería Arbol Solo - Santa Fe. Buenos Aires 965 3° Piso Rosario.

S/C         15774    Jun. 27 Jun. 29
__________________________________________

 
MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS

 
LICITACION PUBLICA N° 010/06

 
Expte. N° 01801-0003869-0
Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: Reparación del equipamiento electromecánico
de la Estación de Bombeo Flotante de la Laguna La Picasa Distrito Diego de Alvear - Departamento
General López.
Presupuesto Oficial: $ 499.368,46
Plazo de ejecución: 5 (cinco) meses calendario
Precio del Legajo: $ 200,00, (pesos doscientos)
Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:
Sellado de Ley: $ 16,20.
Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial
Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la
especialidad 200 “Electromecánica, comunicaciones y Electrónica” - Subrubro 213 “Obras Civiles
Complementarias”
Capacidad de Contratación Anual: $ 1.198.484,30.
Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 499.368,46.
Fecha y lugar de apertura: Día: 13 de Julio de 2006 Hora: 11 Lugar: Dependencias del Ministerio de
Asuntos Hídricos Avenida General López 3074/76 de la ciudad de Santa Fe
Venta de legajos y consultas: Ministerio de Asuntos Hídricos Av. Alte. Brown 4751 - Santa Fe - T.E.
Nros.: 4573733 - Interno 227
e-mail: mah@mah.gov.ar  pág.web.www.santafe.gov.ar

S/C         15775    Jun. 27 Jun. 29
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA N° 33/06



 
Expediente n° 00312-0004941-6
Objeto del llamado: adquisición de un inmueble en la ciudad de Santa Fe con destino al funcionamiento
de la Dirección Provincial de Informática del MHF.
Valor Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: día 10 de Julio del año 2006 a las 11,00 horas en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905 P. 1°
Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 400 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe - Tel/Fax:
0342-457-3722/3725
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fex: 0342-457-3722/3725
Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         15734    Jun. 27 Jun. 28
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 34/06

 
Expediente N° 00501-0065801-6
Objeto del llamado: adquisición de treinta (30) ambulancias con destino a la Dirección Provincial de
Accidentología y Emergencias Sanitarias del Ministerio de Salud.
Valor Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: día 11 de Julio del año 2006 a las 10,00 horas, en la D.P.C. y Suministros Mendoza 2905 P. 1°
Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 1.500 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725
Informes:
D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax: 0342-457-3722/3725
Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario - Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal - Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         15735    Jun. 27 Jun. 28
__________________________________________

 
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA N° 1.974

 
Objeto: Adquisición Conductor Preensamblado de Cobre y Concétrico para Acometidas.
Presupuesto Oficial: $ 344.000 (pesos trescientos cuarenta y cuatro mil) IVA incluido
Apertura de Propuestas: 12-07-2006 Hora: 10
Precio del Legajo: $ 110 (pesos ciento diez)+ IVA.
 

LICITACION PUBLICA N° 1.975
 
Objeto: Adquisición de Radioenlaces para Oficinas Comerciales
Presupuesto Oficial: $ 345.864,94 (pesos trescientos cuarenta y cinco mil ochocientos sesenta y cuatro
con 94/100) + IVA.
Apertura de Propuestas: 13-07-2006 Hora: 10.
Precio del legajo: $ 115 (pesos ciento quince) + IVA.



Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 11 Tel:
(0342) 4505785 - 4505842 www.epe.santafe.gov.ar

S/C         15723    Jun. 27 Jun. 28
__________________________________________

 
COMUNA DE MACIEL

 
LICITACION PUBLICAN° 006/06

(Ordenanza N° 026/06)
 
La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de un Camión
Usado, preferentemente marca Ford, Dodge o Chevrolet, Modelo 1970 a 1980, en buen estado con caja
volcadora conforme a lo establecido por Ordenanza Nº 012/2006.
Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario
de 6:30 a 12:30 hs.
Fecha de la Apertura: 26 de Junio de 2006 a las 10,00 hs. en la Administración Comunal sito en calle
Mendoza 399 de la Localidad de Maciel.
La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.
Pliego: Sin costo.

$ 75        15736    Jun. 27 Jul. 3
__________________________________________

 
 
 
 


